
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wykonywania zadań przez Starostwo Powiatowe 
w Krasnymstawie w związku z wystąpieniem stanu epidemii

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) w związku z § 21 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 861 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 24/2021 Starosty Krasnostawskiego z dnia 7 maja 2021 r. w sprawie zasad 
wykonywania zadań przez Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie w związku z wystąpieniem stanu epidemii, 
zmienionym zarządzeniem nr 26/2021 Starosty Krasnostawskiego z dnia 5 czerwca 2021 r. zmieniającym 
zarządzenie w sprawie zasad wykonywania zadań przez Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii, zmienionym zarządzeniem nr 30/2021 Starosty Krasnostawskiego z dnia 
16 czerwca 2021 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie zasad wykonywania zadań przez Starostwo 
Powiatowe w Krasnymstawie w związku z wystąpieniem stanu epidemii, zmienionym zarządzeniem 
nr 38/2021 Starosty Krasnostawskiego z dnia 31 sierpnia 2021 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie zasad 
wykonywania zadań przez Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie w związku z wystąpieniem stanu epidemii, 
zmienionym zarządzeniem nr 46/2021 Starosty Krasnostawskiego z dnia 29 września 2021 r. zmieniającym 
zarządzenie w sprawie zasad wykonywania zadań przez Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii, zmienionym zarządzeniem nr 54/2021 Starosty Krasnostawskiego z dnia 
29 października 2021 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie zasad wykonywania zadań przez Starostwo 
Powiatowe w Krasnymstawie w związku z wystąpieniem stanu epidemii, zmienionym zarządzeniem 
nr 62/2021 Starosty Krasnostawskiego z dnia 30 listopada 2021 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie zasad 
wykonywania zadań przez Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie w związku z wystąpieniem stanu epidemii, 
zmienionym zarządzeniem nr 68/2021 Starosty Krasnostawskiego z dnia 15 grudnia 2021 r. zmieniającym 
zarządzenie w sprawie zasad wykonywania zadań przez Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii użyte w § 1 wyrazy „31stycznia 2022 r.” zastępuje się wyrazami „28 lutego 
2022 r.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Starostwa.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Krasi lostawski

Andrzej Le iczuk

Id: E26EB7FF-433B-4728-AFED-A949E0A11E56. Podpisany Strona 1


